Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 076, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 068, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade De Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado definitivo da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de

PEDAGOGIA, conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular (Edital n. 070/2022)

CANDIDATO DECISÃO

Igor Rodrigues da Costa INDEFERIDO

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado definitivo da avaliação documental e avaliação curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do

Edital de Abertura n. 068/2022.

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE

CURRICULAR

(2ª ETAPA)

VAGA 01 – Educação nos Anos Iniciais / Projetos Educacionais / Metodologia de Ciências

Amanda Pereira Costa DEFERIDO 1.5

Anderson de Jesus DEFERIDO 4.5

Christyana Ferreira Pereira

INDEFERIDO (não atendeu ao subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘g’ – pós-graduação não está

em conformidade com a exigência da vaga)

---

Cybele Barbosa Brahim DEFERIDO 2.7

DalmaRégia Monteiro Silva

INDEFERIDO (Subitem 2.4.1, inciso I e Item

2.7 – documentos faltantes referentes às

alíneas ‘a, b, c, d, e, f, g’)

---

Elineide Lemos da Costa Morais DEFERIDO 0.7

Fernanda Alves Marques DEFERIDO 0.5

Jailma Alves Lima

INDEFERIDO (Subitem 2.4.1, inciso I e Item

2.7 – documentos faltantes referentes às

alíneas ‘a, g, h’; e não arquivo único no

formato pdf)

---

Leonardo Silva de Oliveira

INDEFERIDO (não atendeu ao subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘g’ – pós-graduação não está

em conformidade com a exigência da vaga)

---

Marilucy Lemos Morbeck Oliveira DEFERIDO 0.5

VAGA 02 - Metodologia de Artes / Tecnologia Educacional / Oratória

Ana Beatriz Barreira Leite DEFERIDO 1.0

Anderson de Jesus DEFERIDO 4.5

Cristiano Alves Rodrigues DEFERIDO 1.8

Leonardo Silva de Oliveira DEFERIDO 0.5

Página 2 de 2

Nayara Lopes Botelho DEFERIDO 2.4

Romário Cosme da Silva DEFERIDO 0.6

Tainara Ferreira de Oliveira DEFERIDO 0.5

Renato de Souza Menezes DEFERIDO 0.5

VAGA 03 - Metodologia e Pesquisa Científica Científica

Herta Maria Castelo Branco Ribeiro DEFERIDO 4.4

Hortência Souza da Conceição DEFERIDO 0.8

Igor Rodrigues da Costa

INDEFERIDO (não atendeu ao subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘g’ – pós-graduação não está

em conformidade com a exigência da vaga)

---

Lidiane Moreira Gonçalves da Silva DEFERIDO 1.7

Marília Barcelos Souza Lopes

INDEFERIDO (não atendeu ao subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘g’ – pós-graduação não está

em conformidade com a exigência da vaga)

---

Ricardo Ferreira de Sousa

INDEFERIDO (não atendeu ao subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘g’ – pós-graduação não está

em conformidade com a exigência da vaga)

---

Rodrigo Rodrigues Reis DEFERIDO 0.7

Ruy Martins dos Santos Batista DEFERIDO 5.1

Taynar Coelho de Oliveira Tavares

INDEFERIDO (não atendeu ao subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘g’ – pós-graduação não está

em conformidade com a exigência da vaga)

---

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 11 de fevereiro de 2022.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br